

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay

NAŠE ZNAČKA: Si 243/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Lenka Havlíková
DNE: 1. listopadu 2023

Svaz provozovatelů venkovní reklamy z.s.
Na strži 2097/63
140 00 Praha 4

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 27. října 2023 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo poskytnutí následující informace:

„1) Zda u Krajského soudu v Českých Budějovicích probíhalo/probíhala soudní řízení mezi společnostmi namax s.r.o., se sídlem Průběžná 2515/44, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, IČO 26068168, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11954 a Krajským úřadem Jihočeského kraje, a pokud ano, co bylo předmětem tohoto/těchto řízení a jaký byl výsledek tohoto/těchto řízení.

2) Zda u Krajského soudu v Českých Budějovicích probíhala/probíhala soudní řízení mezi společností namax – venkovní reklama s.r.o., se sídlem Průběžná 2515/44, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, IČO 01986341, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22014 a Krajským úřadem Jihočeského kraje, a pokud ano, co bylo předmětem tohoto/těchto řízení a jaký byl výsledek tohoto/těchto řízení.

3) Zaslání kopie/kopíí rozhodnutí (i nepravomocného/nepravomocných) ve věci samé v řízení specifikovaném/specifikovaných v bodě 1) a/nebo 2) této žádosti, pokud toto/tato řízení probíhalo/probíhala a rozhodnutí ve věci samé bylo/byla vydáno/vydána.“

Povinný subjekt provedl lustraci v seznamu jmen v jednotlivých agendách informačního systému Lotus, a dále provedl lustraci podle IČO v informačním systému ISIR, ISKS.

K bodu 1)

V informačním systému Lotus byla nalezena dle IČO 26068168 a názvu společnosti jedna spisová značka. Jedná se o sp. zn. 22 Co 845/2015.

K bodu 2)

V informačním systému Lotus byly nalezeny dle IČO 01986341 a názvu společnosti dvě spisové značky. Jedná se o sp. zn. 51 A 16/2022, sp. zn. 19 Co 262/2022.

K bodu 3)

anonymizovaný rozsudek Krajského soudu v Českých Budějovicích, č. j. 51 A 16/2022-63 ze dne 31. 5. 2023 naleznete na webových stránkách Nejvyššího správního soudu.

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová.

Odkaz:

https://vyhledavac.nssoud.cz/?teaserFilledSearch=AND:oznaceni_cidelenesenat:51|AND:oznaceni_cidelenerejstrikovaznackaSID:15|AND:oznaceni_cideleneporadovecislo:16|AND:oznaceni_cidelenerok:2022|AND:oznaceni_cidelenecislojednaci:|AND:oznaceni_civcelku:

anonymizovaný rozsudek Krajského soudu v Českých Budějovicích, č. j. 19 Co 262/2022-92 ze dne 31. 3. 2022 Vám zasíláme v příloze.

anonymizované usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích, č. j. 22 Co 845/2015-23 ze dne 30. 4. 2015 Vám zasíláme v příloze.

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D., v. r.
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích

Příloha:

2x rozhodnutí

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová.